[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	августа
	20
	22
	г.

	№
	1742

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление  администрации
Октябрьского района от 23.10.2019 № 2231
1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района                                   от 23.10.2019 № 2231 «О перечне муниципальных программ Октябрьского района» изменение, изложив пункт 2 таблицы в следующей редакции:

«
	2.
	«Устойчивое развитие коренных малочисленных народов Севера в муниципальном образовании Октябрьский район»
	Отдел культуры и туризма администрации Октябрьского района

».
2.  Опубликовать постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.
Глава Октябрьского района

                         С.В. Заплатин